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OF/CIO n° 009/2021

Sao Lui's/MA, 09 de julho de 2021

A Sua Senhoria o Senhor
VICTOR RABELO CORR£a
Prefeito Municipal de Sao Mateus do Maranhao/MA

Assunto: Encaminhamentcd e documentos para habllitacao.
Referenda: Otspensa de Lidtacao n" 037/2021

Senhor Presidente da CPL

no CNP?„': inscd.a
intaresse do Prooesso Administrative n» 2021 olTrooT"'",''®"'
documentos solicitados per Vossa Senhoria atraves do Oflion" 0^021"""'"'"'°

Hsc:atecemostamhe::Lrso:::.:TJZp~ ^ ̂

2822J °P H n"'"™' ^ ̂  ̂ Sencl. 5789-., conta corrente
POBLICA, cn" fn. ^

Quaisquerduvidas ou esclarecimentos, solicitamos contato atraves do subscritor.

Atenciosamente,

Antonio Gerdidajte^iveira MarqL^imentei Junior
Sbcfo Representanft

ATENA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PI^BLICA LTDA-ME

Av Jartnl™ d. S» Ldl.«., CEP K 072-,98
E-mail. cie7alijo.DimRntP| jTigjamail mm ^



ibnca

PRIMEIRA ALTERACAO E CONSOLIDACAO CONTRATUAL DA
SOCIEDADE EMPRESARIA

'CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA - ME'

Por este instrumento particular de afteraijao cuntratual e na luelhor fomia dc direito, as
paries a seguir qualificadas:

ANA PAULA NASCIMENTO PIRES. brasileira. sollcira. natural dc SSo Luis - MA.

nascida em 14/10/1976, consultora cducaciooal, RG n" 0000916574989 SSP/MA, CPF

n® 763.255.983-34, residente e domiciliada na Avenida Coronel Colares Moreira, n® 32,

Edificso Bunmess Center, sala 121. Jardim Renasccn^a, Sao Luis - MA, CEP 65.075-
441.

ANTONIO GERALDO DE OUVEIRA MARQUES PIMENTEL JUNIOR,

brasileiro, solteiro, natural de Carpina - PE, nascido em 25/06/1976, advogado, OAB -

M.A n® 5759, CPE n® 747.646.913-53, rcsidcntc c domiciliado ns P.ua Um, n° 21,

Condominio Village Intermares, Planalto Vinhais I, Sao Luis - MA, CEP 65.074-856.

Unico.s soclos da sociedade denominada ''CONSULTORIA E ASSESSORIA EM

GESTAO POBLICA LTDA - ME", inscrita no CNPJ n" 26.940.645/0001-06, com
scdc c ibru na Avcuida Jctutiinio dc Albuqiicrquc, u° 25, Cond C7 - Patio Jardins, Sala

726, Torre B, H. Park, Vinhais, Sao LuLs - MA, CEP 65.074-199, com seu ato

coRstitudvo dcvidamcnte rcgistrado na Junta Comcrcial do Maranh&o sob NIRE

21200954269, resolvem de pleno e comum acordo altcrar o coutrato social:

ClAUSULA PRIMEIRA

A)tera-sc a razao social para "ATENA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM
GESTAO PUBLICA LTDA - ME".

CLAUSULA SEGUNDA

Altera-sc o ubjctu social para:

82.11 -3/00 - ScrvifOS combinados dc cscritorio e apoio adminiscrativo

JUCEMA

CERTIFICO 0 REGISTRO EH 21/12/2017 14:14 SOB 20171270509.
BROTOCOLO: 171270S09 DE 20/12/2017. CODIGO DE VEmFXCACi^:
11704646240. HIRE: 21200954269.

ATENA CONSOLIORIA E A3SESS0RIA EH SESTAO PUBLICA LTDA ME

Lilian Theresa Rodclgues Mendon^a
SECR£TARIA-GERAL

SXO LUIS/ 21/12/2017
www. eiapresafaeil .ata. ̂ov.br

\

A validade deatc doccBsento, ee ia^resao/ fica sujeito a cooprovaQao da sua autenticidada noa re^activea portals.
Infortoando aaus raspactlvos cOdLgos da varlflcsgto



70.20-4/00 - Atividadcs dc consu!toria em gestao empresarial, exccto consulloria
tecnica especifica

85.50-3/02 - Alividades de apoio a educa^ao, exceto caim escolares

CLAUSULA TERCEIRA

Os socios. ANA PAULA NASCIMEI^TTO FIRES c ANTONIO GERALDO DE

OLIVEIRA MARQUES PIMENTEL JUNIOR, unicos socios quotistas da socicdade
limitada denominada "ATENA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESXAO
PUBLICA LTOA - ME" m decorrertcta das altcfa9des realizadas por este
inslrumcnto, dciibcram consolidar o contrato social. pa.ssando estc contrato a paitir
desta dau. a sej* re-ddo oelas seeiiintes disnosicdes de direito.

CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO

CLAUSULA PRIMEIRA

A sociedadc gira sob o nome empresarial de "ATENA CONSULTORIA E

ASSESSORIA EM GESXAO PUBLICA LXDA - ME".

clAusula SEGUNDA

A socicdade tcm sedc c foro na Avenida Jeronimo de Albuquerque, n" 25. Cbnd 07 -
Patio Jardins, Sala 726, Torre B, H. Park. Vinhais, Sao Luis - MA, CEP 65.074-199.

CLAUSULA TERCEIRA

A socicdade tern por objetivo:

82.11-3/00 - Servi(os combinados de escritdrio e apoio administralivo

70.20-4/00 - Atividadcs dc consultoria cm gcstSo empresarial, exceio consulloria
tdenica cspeciflca

JUCEMA

CKRTIFICO 0 RECrSTRO EM 21/12/2017 14:14 SOB 20171270509.
PROTOCOLO: 171270509 DE 20/12/2017. CODIGO DE VERIFiactUl:
11704865240. HIRE: 21200954269.

ATEHA CONSULTORIA E ASSESSORIA EH SESTAO PUBLICA ITDA HE

Lilian Tharesa Rodrlguea Mendon9a
secretAria-geral

SAO LUIS, 21/12/2017
WWW. eiapcafiafacil .ma. gov.br

k

A vaXldada <Seste docamato, ae ijig>caaaOa flea aujaito k coiqjrovagAo da aua autan&icidada noa reapactivos portaia.
Xnfor&ando aeua caapactlvoa cddigoa da varixicagflo
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Rifibrica^.'

85.50-3/02 - Atrvidadcs <te apoio a cduca^to, eaccto caixas escolares

CLAUSULA QUARTA

O capital social c do R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reals), divididos em 150.000
(Cento e cinquenta mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma,

s6cios N" DE QUOTAS RS

Ana Paula Nascimento 1 51.000 51.000,00

Pircs !
AiUonio Gcraldo de: 99.000 99.000,00

Oliveira Marques PimcDiei |
Junior j
Total 1 150.000 150.000,00

CLAUSULA QUINTA

A rcsponsabilidadc dc cada sdcio e restrita ao valor de suas quotas, mas todos

respondcm solidariamcntc pcia total integra}iza9ao do capital social.

CLAUSULA SEXTA

As quotas da .socicdadc sao indivisivcis c nao poderao scr ccdidas oil transferldas a

terceiros sem o expresso consentimento do outro socio, a quern fica assegurado. em

iguatdade dc condigocs e prepo, o direito de prefermcia para a sua aquisi^^ se postas k

venda, fbrmalizando, se realizada a cessao detas, a altcragao contratual pertineiite,

obscrvado o seguintc:

I - 0 sdcio remanescente devera se mantfcstar per cscrito sobrc a preferencia no prazo
de 30 (trinta) dias;

n - Findo 0 prazo para o excrcicio da preferencia, scm que o sdcio rcmancsccntc sc

manifcste ou havcndo sobras, poderao as quotas scrcm cedidas a tcrcciros

JUCEMA

CERTIFICO 0 RESISIRO EH 21/12/2017 14:14 SOB H° 20171270509.
EROTOCOLO: 171270SD9 DE 20/12/2017. COOIGO DE VERIFICRCXO:
11704866240. HIRE: 21200954269.

ATENA CONSCLTORIA B ASSESSORIA EK GESlJtO POHLICA tTDA HE

Lilian Theresa Rodrlguaa Handon^a
sbcretAria-geral

SAO LUIS, 21/12/2017
www. eiBpresBfacil .ma. gov.br

^9

^ validad* d*«t« docvaentx?, •• ui^resAp, fie» sujpito i cco^rovapio d« soa autanticidada noa raopactivoa portaia.
Infonaando aaua raapactlvoa cddigoa da varifica^So



CLASULA StTIMA

A iiociedade iniciou suaK advidades em 05 de Janeiro de 2017 eo seuprazode dura^ao e
por tempo tndctcrminado.

clAusuia oitava

A administra^ao da sociedadc cabera a todos os socios, que assinarao junios ou
isoiadamcnic, cumpeondo-ibe iudos os poderes necessaiios a adminislrayao c
rcprcscntagao da sociedadc, vedado, no entanto, a concessio de avais, endossos, f]an9as
c quaisqucr outras garantias em atividades cstranhas ao interessc. (artigos 997, VI;

1.013.1.015,1064, CC/2002).

Pardgrafo PrtmcJro: E obrigatorio r<atu:a em conjuntc dos sbcioa, qtiatido se

tratar de assuntos dc dividas, emprestimos e flnanciamcntos para a propria cmprcsa e a

aqtiisi^ao ou alienagM de bens moveis e imoveis.

Paragrafb S'egundo: Fica lacuftado aos administradores, nomear procuradores, para
um periodo determinado que nunca podera exceder a um ano, devendo o instrumento de
procuraeao cspecificar os atos a screm praticados pcios procuradores assim nomcados.

CLAU&ULA NONA

•"tTo DE /,

jbrica

Pelo exercfcio de suas atividades, os s6cios tern direito, a uma retirada mensal a tiniio
uc uiSif'it'Ui^uu uV

elcs, dc comum acordo.

uc uiSif'it'Ui^uu uV Sui./o/f/to-'luuOrc^ Ciiju Valur Scim UvTvuiviiU; COuVcuCiuuauCi cuiTc

clAusula d^;cima

Ao termino de cmia exerci'cm Anc<a(, em 31 de de^embro. or administradores prestarao

contas Justificada de sua administra^ao, procedendo a elabora^ao do inventario, do
balan^o patrimonial e do balan9o de resultado economico, sendo os lucros on prejuizos
apurados, dtstribuidos ou suportados pclos socios na propor^^ dc sua participa^ao no
capital social.

1

JUCEMA

CERTIPICO 0 REGISTRO EM 21/12/2017 H:H SOB N° 20171270509.
PROTOCOL©: 171270509 DE 20/12/2017. CODISO DE VERlFIOVCitO:
11704866240. HIRE; 212009S4269.

AIENA COHSITLTORIA E ASSESSORIA B4 CESTAO PUBLICA LTDA ME

Lilitn Thar«8> Rodrigues Handonga
secrstAria-geral

SAO LUls. 21/12/2017
mnt.ai^cesBfacil .ma. gov.br

k

A vftlidade d«it« doBunftntQp fica aujaito a cooaprovaBi'O de aua autanticldade &oa ceapectivoa portals.
Informacdo sous raapectivos c6dl9oa de verificatlo



CLAUSULA D^;CIMA PRIMEIRA

O faiecimentn de aualoucrum dns Rdctns nan imnlica na dij»otucan da sociedade. oue
a  4 4 • ' *

prosseguira com os socios remanesceotcs, dcvendo ser pago aos herdeiros do falecido o
valor coirespondente ̂  suas quotas de capital e a sua participaf^ao nos tucros b'quidos
apuradoA ate a dtda do faiecimento, mediaiue levantamento de balance gerai especi/lco
para esse fim.

CLAUSULA DtCIMA SEGDNDA

SSo rcgidas pclas disposi?oes do Codigo Civil (Lei n" 10.406/2002), apHcavcis
materia, tanto a retirada dc socios quanto a dissolu^ao e a liquidaf^ da socicdade.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA

\ Rbbrica

As detibera9des relativas I aprova^So das contas dos administradorcs, aumento/redu^lo
do capital, designa9ao/destitui9io do administrador, mode de remunera^ao, pedido de
concordata. distribuicao de lucros, alteracao contratual e fus^. cisao e iiicorporacao e
outros assuntos relevantes para a sociedadc, .sao deflnidas na reuniao dos socios.
Paragrafo primeiro: A reuniao dos socios e realizada em qualquer epoca.
Paragrafo segundo: As dcUbera^oes sao aprovadas por U do capital social, salvo nos
cases em quo a legisla^ao cxigir maior quorum.

CLAUSULA DtClMA QUARTA

Os casos omissos ncste contrato sac resolvidos com observancia dos preceitos do
Codigo Civil (Lei n" 10.406/2002) e de outros dispositivos legais aplicaveis.

clAusula d^:cima quinta

Os administradorcs, ja qualiticados adrna, declaram, sob as penas da let, que nao e!?tao
impedidos de exercer a administra^ao da sociedade, nem por decorrencia de lei especial,
nem em virtude de condenac3o crtminaL ou por se encontrar sob os efeito-s dela, a pcna
que vedc, ainda quc tcotporariamenic, o acesso a cargos publicos; ou por crime
falimentar, de prevaricapao, peita ou subomo, concuss^, peculate, ou contra a
econornia popuW, contra o sisietna ruianceiro nacional, contra oormas de defcsa da
concorrencia, contra as relagoes de consumo, fe pdblica, ou apropriedade. (Art. l.OI 1, §
1°, Novo Codigo Civil 2002),

J

JUCEMA

CERTIPICO 0 RESISTSO EM 21/12/20n 14:H SOB N" 20171270509.
PROTOCOLO; 171270509 DE 20/12/2017. CbDZGO DE VERIFICACXO:
117048S6240. HIRE; 212009S4269.

ATENA CONSULTORIA E ASSESSORIA EN GESTAO POBIICA LTDA KB

Lili&n Tharasa Rodriguaa Handon^a
secretAria-serai

SXO LUiS, 21/12/2017
ww. Afflprasaf&cil .ma. gov.br

s\^

A validad* daate di'irimiiito. aa i^raaao, flea sajeito a cocqprovaoAo de sua autantieidada xioa raspactives pocCaia.
iDfonaando aeu* caapacclvoa cOdigoa da variflcagAo



CLAUSULA DtCIMA SEXTA

Fica ciertA a fWm da C'AmarcB de SaA Luia nara oualouer acio iltmiada neale cAntrato.

com exctusao expressa de quaiquer outro, per mais privilegiado que seja.

E, por estaretn assim jiistos e con^tados assinam o presente instrumento.

Sao Luis - MA, 28 de novembro de 2017.

IS=^

ANA PAITLA NASCIMENTO PIRES

ANTONIO GERALDO DE OLIVEIRA MARQUES PIMENTEL JUNIOR

JUCEMA

CERTIFICO 0 REGlSTtIO EK 21/12/2017 14:14 SOB N' 20171270509.
PROTOCOLO: 171270509 DE 20/12/2017. CODIGO OS VSRlPlCAfAO:
11704866240. HIRE: 21200954269.
ATENA CONSOITORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA KB

Lilian Theresa Rodxigues Kandonga
sbcrxtAria-geral

SAO LOiS. 21/12/2017
miw.emprasafacil.ma.gov.br

K

A  dest* dooeeato, se fica svjaito a c«aiprova(;4o de aua autantieidade noa xeapectivoa portals.
InfomsAdo aeus raapactlvoa oOdlgos de verlficagfto
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24AkS«l2< CcfnpfDvants de Inxnf e d« Sltua^o CadAStrsI

COWraoVMrrE K MSCMCto EOe SirUAOAO QUMS1RAL

Librica

Comprovante de InscriQao e de Situapao Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identilicagao da Pessoa Juridica e. se houver qualquer divergmcia. providencie junto a RFB a sua

atualizagao cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante e a declarada pdo contribuinte.

REPClBLtCA FEDERATIVA DO BRASIL

CAOASTRO NACiONAL DA PESSOA JURIDICA

MATRC

CCMIPfiOVANTE D£ INSCfUQAO E DE SrTW^O
CADASTRAL

TKTATFTRamHX"

ATEMA CQWSULTQUUg 4SSg>SCWfc EM GCSTAO PUBUCA LTDA

TmAO Do ^OC K

AiyCA CONSUUXWA E ASSeSSOW ailXSTAO PUeUCA

ceoi:ioe,afc£0q)CAdtMijtMMa.V''tM)u>u»'4MtP«c

83.11*06. * eMAArib e apob »dnifc*ttebw

cvoc»o6 'oasatkicac*sgfaxoMCAS

70.20*00 •A0vlOBtf«» 4« comuMs «m gestto efflBrcMvW, cjrerto umtMm tftcntes tt»tcBlcB
8550*02 •AthMadM 6$ apglo 6 •rfuu^te. rovte ulXM Mfrobras

OT̂ ETTBgSyCiTTOTOCmeiBt—

206-2-Soeiedaa* 6ii)6'«*irt» LMMa

L6iAJiAA6

AV JS^OMBICl OE ALBUQUERQUE HARAIMAO
toiftfilVte.

COMD IT • mo JARDBIS AALA728.

TOfVEB-KMK

TTT'

85574.169

XQ86aSCTS75"
MNHM5

|Ui«sivr
[SAOCUB

ENC£J?EWELETRC*aCU TGTOE

(H) 911>-0754f (90) 9113.1913

^11

AT1VA

wIikO*9T55w3B5rBI«
24*10617

ygmv cc UTijA:^CiAiTRA

•STmSSSoraWE" EsnrBTsraymseeaff"

Aprovado lnstai9do Nofmativa RFB n* 1.863. (5e 27 do dezorrQro de 2018.

^mii*do no die 24/88(2021 8815:32:16 <daiA e tora de Brasiia). Psgina: 1/1

tfrCOHSUL^AftOSA ■DVOUAR eNPUMI

A RFB agradeceasua visiia. Psramfonnafoes sobre polAica de ariracidaile e uso. ciigue anui

Pmo^nas«ll>arlo^^ll^J Consultas CTPJ Etta^fsBcat Pareeirog Savteii CWRl



ConpruvArts lie e ds SRua^ Cadastral

COMPROVANTEOE INSCRIQiO E DESITUAgiO CADASTRAL
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27/05/2021

MINiST^RIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasii
Procuradoria-Gerai da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE D^BITOS RELATJVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNjAO

Nome: ATENA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLiCA LTDA
CNPJ: 26.940.645/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acims identificado que vierem a ser apuradas, e certlficado que:

1.constam debitos administrados peia Secretaria da Receita Federal do Brasii (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
C6digo Tribut^rio Nacional (CTN), ou objelo de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao venctdos; e

2. nao constam inscrigoes em Di'vida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Gerai da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tern os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao e vaiida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federative, para
todos OS orgaos e fundos pubiicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas aiineas 'a' a'd' do pardgrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http;//rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emilida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n" 1.751, de 2/10/2014.
Emilida as 10:07:51 do dia 27/05/2021 <hora e data de Brasiiia>.

Vaiida ate 23/11/2021.

Cddigo de controie da certidao: EC88.A5FF.50F1.5B17
Quaiquer rasura ou emenda invaiidara este documento.

\ Rijbnca .

\o\nk

1/1
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

NoCertidio: 165220/21 Data da Certldio: 24/05/2021 14:55:55

CPF/CNPJ 26940645000106 NAO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHAO.

^ertificamos que, apos a realizagao das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
^ubstanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Codigo Tributario Naclonal), nao constam debitos relativos aos
tributes estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passive aclma

identificado. Ressalvado, todavia, a Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de divides que

venham a ser apuradas e nae alcangadas pela decadencia.

Vaiidade da Certldao: 120 (cento e vinte) dias: 21/09/2021.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes" e em segulda em "Vaiidagao de Certldao Negatlva
de Debito".

^  certidAo emitida gratuitamente.

Data Impressao: 24/05/2021 14:55:55



Rdibrica

GOVERNO DO ESTADO DO WIARANHAO
SECRETARiA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

N" Certidio: 035961/21 Data da Certldao; 24/05/2021 14:55:08

CPF/CNPJ CONSULTADO: 26940645000106

Certificamos que, apos a realizagao das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

;««^rma do disposto do artigo 156 da lei n° 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei

n" 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de

1966 (Codigo Tributario Nacional), nao constam debitos inscritos na Divida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certldao: 120 (cento e vinte) dias: 21/09/2021,

A autenticidade desta certldao devera ser conf rmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes" e em seguida em "Validagao de Certidao Negative
de Di'vida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impresslo: 24/05/2021 14:55:08
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PREFETTURA DE SAO LUfS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO POSmVA com EFETTO DE NEGATIVA

NtJMERO DACERTIDAO: 00006245882021

Validade: 24/07/2021

CERTIFICAMOS QUE. VER1F1CANDQ OS REGISTROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA.

CQNSTATAMOS EXISTIR. NESTA DATA. PEND^NCIAS CADA5TRADAS NA INSCRICAO DA FESSOA
lURfPICA DESCRITA ABAIXQ. AS QUAIS ESTAO COM EXIGIBIUDADE SUSPENSA. CONFORME 0

DISPOSTO NO ARTIGO 151 DO CTN E NOS ARTIGOS 80 E 81. DA LEI 6.289. DE 28/12/2017.

RESSALVADO Q DIREITO DE A FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL INSCREVER E COBRAR DEBITOS

AINDA NAO REGISTRADOS OU QUE VENHAM A SER APURADOS.

DADOS DA PESSOAJUR&ICA 5 :

CNPJ: 26.940.645/0001-06 Inscii^ Municipal: 98225997

Razao Sodal: ATENA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTA/O PUBLICA LTDA - ME

ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
'* .'-1 )

821130000 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOlO ADMINISTRATIVO

ENDERECO DE LOCALIZACAO

Logradouro: AVENIDA JEROhOMO DE ALBUQUERQUE MARANHAO

Ndmero; 25
Complemento: COND 07 - PATIO JARDINS SALA 726- TORRE
B- H.PARK

Bairro: VINHAIS

Munldpio: SAO LUIS - MA CEP: 65074199

A presente certidao, sem center rasuras, tern sua eficacia at^ a data de validade acima informada,
tendo sido iavrada em Sao Luis (MA), em 24 de junho de 2021 ?s 09:54, sob o cddigo de
autenticidade n" 37473D77997B430C539970F5119B02FF.

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada na Internet, em

httos://stm.semfar,saoliiis.mj.gov.br/validacaocertidao.

"NAO t VALTOA a certidao QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTREUNHAS."

\



PREFEITURA DE SAO LUfS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

<

jbiic

DADOS CADASTRAIS DO CONTRIBUINTE redesim

A
_ O

DADOS GERAIS

TIPO DE PESSOA:

NOME EMPRESARIAL:

NOME FANTASIA:

SITUAgAO CADASTRAL:
NATUREZA JURIDICA:

CBO:

DOC. CONSTITUigAO:
ORGAO DE REGISTRO:

CAPITAL SOCIAL:

REG. TRIBUTARIO:

SUBSTITUTO TRIBUTARIO:

INSCR. MUN1C. PRINCIPAL:

LIVRO:

ATV. LICENCIADA V1NCULADA:

JURlDICA INSCRigAO MUNICIPAL: 98225997 CNPJ: 26940645000106
ATENA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTA/0 PUBLICA LTDA - ME

ATENA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA

ATIVO

2062 - Sociedade Empresaria Llmltada

CONTRATO SOCIAL

JUNTA COMERCIAL-

150.000,00

Simples Naclonal

N?0

SIM

FOLHA:

TaxaTLVLF Assessorias; Consultorias

ALT. ATUAL. CONTR. SOC.:21/12/2017

NIRE;21200g54269

INSCRIpAO ESTADUAL:
TIPO ESTABELECIMENTO:SEDE/MATRIZ

REGIME PAGAMENTO:DE CAIXA

TIPO ENOUADRAMENTO:ME

DATA DO REGISTRO: 05/01/2017

TIPO PORTE: PEQUENO PORTE TIPODEINSCRigAO: NORMAL

ENDEREQOS

ENDEREQO ESTABELECIMENTO

TIPO DE

TIPO DE IMOVEL:

CIDADE/UF:

ENDEREQO:

COMPLEMENTO:

POVOADO:

COIR:

DATUM REFERASNCIA:

LONGITUDE:

ZONA URBANA

COMERCIAL

SAO LUIS / MA

USO DO IM6VEL:ALUGAD0

INSC. IMOBILIARIA2510011141465320

NLIMERO:25

AVJERONIMODE ALBUQUERQUE MARANHAO CEP:65074199

COND 07 - PATIO JARDINS SALA 726- BAIRRO:VINHAIS

ZONA RURAL:

NIRF:

LATITUDE:

ENDEREQO CORRESPONDENCIA

CIDADE/UF:

ENDEREQO:

COMPLEMENTO:

SAO LUIS/MA NUMERO:25

AV JERONiMO DE ALBUQUERQUE MARANHAO CEP:65074199

COND 07 - PATIO JARDINS SALA 726- BAIRR0:V1NHAIS

CONTATOS

TIPO DE CONTATO descriqAo

E-MAIL geraldo.pimentel.jr@gmail.com

TELEFONE (98) 91121012

geraldo.pimentel.jr@gmall.com



ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

OBJETO SOCIAL

null

FORMA DE A TUA QAO
Estabelecimento Fixo

LISTA DE ATIVIDADES

c6digo CNAE DESCRIQAO PRINCIPAL

702040000 ATIVIDADES DE CONSULTORIAEM GESTAO EMPRESARIAL, EXCETO

621130000 SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOlO ADMINISTRATIVO SIM

855030200 ATIVIDADES DE APOlO A EDUCACAO, EXCETO CAIXAS ESCOLARES

REPRESENTANTES E QSA

REPRESENTANTES DA EMPRESA

RESPONSABILIDADE CPF/CNPJ nome/razAo social

Legal 74764691353 ANTONIO GERALDO DE O. M, PIMENTEL JUNIOR

Contabil 43222480397 JOSEVAL SILVA MORENO

QUADRO SOCIETARIO/INTEGRANTES
CPF/CNPJ NOME qualificaqAo PARTICIPAgAO

74764691353 ANTONIO GERALDO DE 0. M. PIMENTEL SOCIO-ADMINISTRADOR 70%

76325598334 ANA PAULA NASCiMENTO PIRES SOCIO-ADMINISTRADOR 30%

AREA/HORARIO FUNCIONAMENTO

IDENTIFICAQAO do solo E DA ATIVIDADE
Area fIsica ocupada: o.oom' QUANTIDADE: 0

QUADRAS E CINEMAS

QUANTIDADE DE QUADRAS: o

QUANTIDADE DE CINEMAS: o

Local; SAO LUIS/MA, 12/01/2021

CPF/CNPJ: 26940645000106

Nome/Razao; ATENA CONSULTORIA E ASSESSGRIA EM GESTA/0 PUBLICA LTDA •

Cgntribuinte

null

Servidor

Vf.\*



PREFEITURA DE SAO LUIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

2021

ALVARA DE LICENQA E FUNCIONAMENTO

CERTIFIOADO — >

i»2e2ioe»^n<H)9th--ica' ̂

-SV
I~ '■

FINALIDADE; FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO

CPF/CNPJ

26.940.645/0001-06

NUMERO OE CONTROLE

92120211999762

inscriqAo municipal
98225997

razAo social

ATENA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTA/0 PUBLICALTDA- ME

NOME FANTASIA

ATENA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA

localiza^Ao inscri?Ao imobiliAria
AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHAO COND 07 - PATIO JARDINS SALA 726- TORRE B- H.PARK N' 25.
VINHAIS

CNAE Principal e Secunddrios
ft 821130Q00 -SERVICOS COMBINADOS OE ESCRfTORIO E APOlO ADMINISTRATIVO

702040000 - ATMDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL, EXCETO CONSULTORIA TECNICA ESPECIRCA

■  855030200 - ATMOADES DE APOlO A EOUCACAO, EXCETO CAIXAS ESCOLARES

RESTRigOES
Este contribuinte esta autorizado a desenvolver as atividades acima elencadas e firma compromisso, sob as
penas da lei, de que conhece e atende os requisitos iegais exigidos para funcionamento e exercicio das
atividades economicas constantes do objeto social, no que respeita ao use e ocupaqao do solo, as atividades
domiciNares e restri^oes ao uso de espagos pubiicos, acessibilidade e de seguranga sanitaria, ambiental e de
prevengio contra incendios e pSnico. 0 contribuinle reconhece que o nao atendimento a estes requisitos
acarretara a suspensao e a cassagao subsequente do Alvard de Funcionamento, nos termos da legislagio
vigente.

NOTA: ESTE ALVARA DEVE SER AFIXADO EM LOCAL VISIVEL E ACESSlVEL A FISCALlZApAO.
CbDIGO DE AUTENTICIDADE:

VALIDADE: 31/12/2021 E30DCD349D36C425004B0FC2DEDDFA4C



24/05/2021 Consulta Regulahdade do Empregador

>.0 OE u

ibrtca

CAiXA
CAIX.A =CONOM:CA FEDERAL

Certiflcado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio: 26.940.645/0001-06
Razao Socialx:oNsuLTORiA e assessoria em gestao pubuca ltda me

Endere^o: av jeronimo de Albuquerque maranhao 25 cond o7 patio jardi /
VINHAIS / SAO LUIS / MA / 65074-199

A Caixa Economica Federal, no use da atribuigao que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa aclma identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

0 presente Certiflcado nao servira de prova contra cobranga de
quaisquer debitos referentes a contribuigoes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:25/04/2021 a 22/08/2021

Certificagao Numero: 2G21042503073480181430

Informagao obtida em 24/05/2021 15:11:41

A utilizagao deste Certiflcado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verlficagao de autentiddade no site da Caixa:
www.calxa.gov.br

https://consuHa-af.caixa.gov.br/consunacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ATENA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA (MATRIZ

E FILIAIS)

CNPJ: 26.940.645/0001-06

Certidao n°: 16425079/2021

ExpedigAo; 24/05/2021, as 15:28:07

Validade: 19/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicao.

Certifica-se que ATENA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 26.940.645/0001-06,

NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugao Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos

Tribunals do Trabalho e estao atualizados ate 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em rela?5o

a todos OS seus estabelecimentos, agencias ou filiais.

A aceitagao desta certidao condiciona-se a verificagao de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMA(;JlO IMPORTAMTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessaries a identificagao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagoes
estabelecidas em sentenga condenatoria transitada era julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execugao de acordos firmados perante o Ministerio Publico do
Trabalho ou Comissao de Conciliagao Previa.

I  .. - -.•)bs^6<rr,: undtt?
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SECRETARIA DE DISTRIBUIQAO DO TERMO
DE SAO LUlS DA COMARCA DA ILHA DE SAO
CAPITAL DO ESTADO DO MARANHAO ubrica

USANDO da faculdade que me confere a Lei. CERTIFICO a

requerimenlo de pessoa interessada que, dando busca em nossos Arquivos dos

Feitos das Varas Civeis e Comercio, a partir do dia primeiro (1°) do mes de

janeiro (01) do ano de dois mil e onze (2011) ate o dia vinte e clnco (25) do mes de
maio (05) do ano corrente. constatei NAO EXISTIR distrlbuigao de pedido de

Falencia, Concordata, ou Recuperagao Judicial ou Extrajudiclal ou

Insolvencia Civil contra ATENA CONSULTORIA E

ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA, inscrita no CNPJ

sob n«. 26.940.645/0001-06. CERTIFICO finalmente que a Secretaria de

Distribui?ao e a unica existente nesta Cidade e Termo Judiciario de Sao Luis. 0

referido e verdade me reporto e dou fe. Dada e passada a presente Certidao na

Secretaria de DIstribuigao a meu cargo, no Forum "Desembargador Sarney Costa",

nesta Cidade de Sao Luis. Capital do Estado do Maranhao. Eu. Gisele Meireles

WIendes, Tecnico Judiciario, mat. 134577, consultei e digitei, E eu, Anselmo de

Jesus Carvalho, Secretario Judicial da Distribuigao, mat. 100073, subscrevo e

assino. Sao Luis/MA, 25 de maio de 2021.

ANSELMO ^ JESUS cARVAiJHo
Secretaria Judicial da Distribuigao ■?:' "

y  ■ itoJiullcl.i:
Onoru^o

oooooo82:-,:^6v

OBSERWCAC:
0 CNPJ constdnte nesu ccriidSo for infortnado pdo solicitantc. Sua litulandadu devera set conferlda pels mi^rcssado t ileslinatano. Os
leilos onundcii di) V.ua do InU'fosst"; Difusos p Coletivos lerao sua compelenci.i vlnculada rH Varas Ci.pis p/ou Faiend.a, dp acordo com os
iHiEantPS.
As corisuU.is Jorani fc.ntczadas rios sislemas Ifiomis PG c Ptoccsso Etoirdnico Jvdicinl IPJEI a pcspuisa rpaluada no periodode dpi (10) anos.
ESTA CERTIDAO ABRANGE SOMENTE AS VARAS COMUNS DO TERMO JUDICIArIO DE SAO lUtS.
Esla ceilidao ter.i validade de spssenia (60) dias (.iri 198 do Codruo dp Notin.is da CGJ) p pmitid.i pm uma linccn via, som rasuras c
nu'dMnip assinaltira do sprvidor (an. 199 do Codigo do Normas da CGIJ.
Certiddps sol ciladas. pmrlidas v digitalizadas virtualmonie par c mail par lor(a da Porlari.i Conjunta n' 14/2020 TJMA e estundida as
porMnas n' 3-1/2020 rjMA p 01/2021 TJMA pm lacp do periodo dp Pandenii.i COVlD-19. ficando desobniado o soiici'ante dp autenticar a
rpfprida cpriidSo e podpndo confirmara vpracidadp do spIo no site do TJMA (liscalizacao dp splos).

F6rum Desembargador "Samey Costa"Avenida Prof Carlos Cunha, s/n, Calhau, SSo Luls/MA - CEP 65076-820 - Fone (98) 3194-5409 / 5408 ^
IMPRESSO EM 25/05/2021 12 25



V  Prefeitura de
^Presidente Vargas

MUNIClPIO DE PRESIDENTE VARGAS

PROCURADORIA GERAL DO MUNiCiPIO

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

O MUNICIPIO DE PRESIDENTE VARGAS, pessoa juridica de direito publico

intcmo, inscrita no CNPJ a° 05.453.823/0001-96, atravcs de sua Procuradoria Juridica, com

cndcre90 na Pra^a Wladimir Barbosa Uchoa n" 02, Centre, Presidente Vargas/MA, per sou

Procurador, Atesta para os devidos fins de comprova^ao de experiencia em processo licitatorio,

que a empresa ATENA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA, inscrita

no CNPJ n° 26.940645/0001-06, realizou o curso de capacita^ao para os scrvidores da

Procuradoria Gcral do Municipio de Presidente Vargas/MA com o tema; "O processo de

contrata^ao atraves do Sistema de Regisiro de Pre^os", mediante o contrato de prestacjao de

services n" 001/2018/PMPV/ADM, com vigencia de 08/01/2018 a 08/02/2018, publicado no

Diario Oficial do Municipio de Presidente Vargas em 22/02/2018, executando-o de forma

satisfatoria, mantendo zelo e boa cocduta durante toda a vigencia, nao tendo rcgistrado nenhum

fato negative na execu^ao dos scrvi90s.

Sao Luis/MA, 05 de dezembro de 2018.

ALFREM) NEWTON^FEUCTO LIRA

OA^/MAn'^ 11.901
Procurador do .Municipio

JN0T09 COmUCHbA
Prafeilo Munidpai

Presidents Vargas/MA

WELLING ] O.N COSTA L CHOA

i'refeitu Municipal

Prs;a Wladimir Barbosa Uchoa, n" 02, Centro, Presidente Vargas/MA
CNPJ n® 06.124.739-0001-91

"V
o



Av JeroDiiiin ric Albuqucrquv, Maranhao
N* 25, Cund U7- i'lilu Jardins sala 726
-Torre B. K.Park CF.P:65.074-1 W

ATENA CONSULTORIA E ASSESORIA EM CESTAO PU8LICA LTOA ME

CNPJ/MF nC. 26.940.64S/0001-06

BALAN(;or.ERAl.ENCERR.Vl)()F.M}l DF. DEZEMBRd HE 2020
(I'aiores cxpre\«vi em Reals)

iibtica

ATI\0

C1RCU1.ANTF.

UilooBlvcl

Ranco.s

Clientes Diecrsns

4224190^

405.590.54

I6.50U.U0

PASSIVO

riRCLI-ANTF.

(Ririi'afoes de Cureo Prazo

Ohfigaeoes Fiseuis

.Siinples 3 Kceollicl

15-745419

15.745.89

PATRIMOMO Llormo 426J77.4S

aTTVO NAIl L-rRCUl.ANTF,

Imobill/adu

\16vcis c Ulcnsilius

Equipamcnios

Depredatio

(-)M6vcis e tliensiUoii

(•)Equipanleiiu>s

lO.iai.HO

3.412,00

21.879.00

•682,40

(4.375.80)

Capital Social

Capiuil Soc. Realizado

l.ucru / Preiutio Acpmnlada

Lucro Acumulado

150.000.00

276.577.45

TOTAI. no ATIVO 442-123JM TOTAI. DO PASSIl'O 442.32^34

S4u Luis - .MA.} 1 de Ucaembra de 2U2U

Antonio Geraldo de Oliveira Marques PImentel Junior

Saop-AUrrvnlteadar

Fraarisco Furtada SUva Jiialar

Coudor. CfiC-UA 'O.awo

1-'



AvJeronimodeAlbuquerque, ATENA CONSULTORIA E ASSESORIA EM GESTSO PUBUCA LTDA ME
Maranhaa N.> 25 Cond 07- PaUo Jardlns CNPI/MF n<. 26.940.645/0001-06

Mb726-TaiTeB. H.Park CEP;6S.074-199

dp:mon.sthacAo do RE.SI.'LTAD0 31/12/2020

1.REC.OI'EHAC. BHUTA

l.l-Rcccita VcnJa dc Scrvi^as/Unidadcs

2.dedu^:0es

2.t-Iniposios s/Fatunimenio

3. REC. OPEltAC. I.lQUlDA

4. GUSTOS OPF.RACTONaI.

4.1 Cusio dos Scrvi?os Prcstados

5. LUCRO BRUTO

6. DESP. OPERACIONAIS

6.1 Despe-sas Adminisiraiiva-s

7. LUCRO OPER.ACIONAL

8. LUCRO DO F.XERCfOO

AotDHio Gerakdo de OUvrira

Marquaa PImanltl Junior

S6ao.AdmnMm(ki«

S9d Luis-MA, 31 de dezembro de 2020

202.259,0(1

202.259,00

202.259,00

15.129,10

15.129,10

187.129,90

12.048,00

(2.048,00

175.081,90

175.081.90

FrjDdscoFanada Sllva Janlvr

Contador CHC/MA 1042IM



MINIST^RIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de DesbtirocratizafSo, Gest§o e Govemo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragao

ASSINATURA ELETRONICA

'lubnca

Certlficamos que o ato da empresa ATENA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA - ME

consta assinado digitalmente por;

IDENTIFICAgAO DO(S)ASSINANTE(S)

CPF Nome

00331006324 FRANCISCO FURTADO SILVA JUNIOR

74764691353 ANTONIO GERALDO DE OLIVEIRA MARQUES PIMENTEL JUNIOR

JUCEMA

A  deste d^ciuwoto,

CSKTiriCO 0 REGISTRO EH lO/OS/3031 0};11 SOB N° 202107SS96S.

RROTOCOLO: 21076S968 DE 10/06/2021.

CODIGO DE VERIFICA^AO: 12104062604. CHRJ OA SEDE: 26940645000106.
HIRE; 21200954269, COM BFEITOS DO REGISTRO EM; 31/12/2020.

ATSMA COHSULTORIA B ASSESSORIA EM GBSTAO POBLICA LTDA - KB

LILIAN TBERBSA R0DR1CUB8 KaR>aiCA
secretAria-gbral

ww. Acil. ma. Gov. br

se lB4>i«330, fica fcMiTi'.t- < coTprir-.iClo de aua aul.eiitlcidaria noa c-jspeclivos porteU,
infonMndo ieu» ttipeitivoa ;cdl90« de veilflc<s»o.
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FACILl KARMKUI;

Govemo do Estado do Maranhao

Secretaria de Estado de Indiistria e comerdo - SEINC

Junta Comerdal do Estado do MarantiSo

iS T ef- A C^VtRNODOl

FACIL ma^hAo:

certidAo especifica

Sistema Nadonat de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Cetificamos que as Intorma^dos abaixo constam dos documenios arqwvados
nesla Junta Comeroal e sflo vigenles tia dala da siia eiqaediqao.

Certificamos qua ATENA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA - ME
encontra-se registrada nesta Junta Comercial, eomo segue:

Pretoeolo: MAC2100948100

NIRE 21200954269

CNPJ 26.940.645/0001-06

Situagio
ATIVA

Status

SEM STATUS

jMEndera«o Complelo JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHAO, N* 25, COND 07 • PATIO JARDtNS SALA 726-TORRE B- H.PARK, VINHAIS - SSo Luts/UA •
JEP 65074-199

ArquivamentM Posteriores

Ala NOmero Data DescrlfSo

223 20201157020 15/12/2020 BALANCO

223 20191017078 22/11/2019 SALANCO

223 20180254842 23/03/2018 BALANCO

002 20171270509 21/12/2017 ALTERACAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL
223 20170247856 02/02/2017 BALANCO
315 20170006190 24/01/2017 ENQUAORAMENTO DE UlCROEUPRESA
000 21200954269 24/01/2017 CONTRATO

Esia ceitidSofol emrtida automstcamenteem 13/01/2021, as 17:05:35 (horanode Brasilia).
Se impressa, vsrillcar sua autentlddade no https://www.empresafacil.ma.gov.br. com o codlgo GPA2JDAH.

MAC210094B100

Lilian Theresa Redngues Mendonpa

Ss<reUrto(a) Geral
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BRASIL Acesso a informaQSO Participe Servi^os Legisla^ao Canai
fo'

Recerta Federal
certidAo

\ Rilbfica

Confirma^ao de Autenticidade das Certidoes

Resultado da Confirmagao de Autenticidade da Certid§o

CNPJ : 26.940.645/0001-06

Data da Emissao : 27/05/2021

Hora da Emissao : 10:07:51

C6digo de Controle da Certidao : EC88.A5FF.50F1.5B17

Tipo da Certidao : Positiva com Efeitos de Negative

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 27/05/2021, com validade ate 23/11/2021.

P^gina Anterior



PRirniuFiAor sAomis
(/portalPrefeitura/jsp/prindpal/prirKipal.jsf)

Home (/porlalPrefeitura^jsp/principal/principal.jsf) Credencie-se(/portalPrefei(ura/'jsp/nota/credenciamento.jsf)

\^lidar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/lndex.jsf) AcessarSistema (/sislemalributario/)

Operagao realizada com sucesso
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«/ Certjdao foi validada com sucesso.

Validar outra certidao « Pagina Inicial ©Imprimir Certidao

i/channel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) 0 (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de Sao Luis. Todos os direitos reservados.
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Resultado da Valldac^o da Cartkl^ NagatlvaDividaAtlva d« avlda Ativa

CERTIDAO VAlXDAf

N° da CartldSo: 035961/23

Data de ValJdade: 21/09/2021

Data dc Emissio: 24/05/2021 14:55:08

Inscrlgio Cstadiial: 0

CPF/CNPJ5 26940645000106

Razdo Social:



iwiWUOv iVsiJJfi'/J (JiiilHu

Ra»uHado da Valldsc&o da Certfdao Negatlva da Deblto

CERTIOAO VALIDA!

H" da Certldao: 165220/21

OaU de Valldade: 21/09/2021 14:55:55

Data dc EmlssSo: 24/05/2021 14:55:55

Inscrigao Estadual: 0

CPF/CNP2; 26940645000106

RaiSo Social:
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Duvidas mais Frequentes | Incio j

Certificado de Regularidade do FGTS -
CRF

Inscri^ao: 26.940.645/0001-06
Razao Social; CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA ME

Enderego; AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHAO 25 COND 07 PATIO JARDI / VINHAiS / SAO
LUIS/MA/65074-199

A Caixa Economica Federal, no uso da alribuigao que Ihe confere o Art. 7. da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990
certifica que. nesia data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao regiJar perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.
0 presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de quaisquer debitos referenies a contribuigdes

^/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade: 25/04/2021 a 22/08/2021

Certificado Niimero: 2021042503073480181430

Informagao obtida em 14/07/2021 11:02:15

'•.''i '.'..'Hi

A uliiizagac deste Certiticado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagao de autenticidade nc-
site da Caixa: vvww.caixa.gov.br



Historico do Empregador

• ubfica

Duvidas mais Frequentes | Inicio I -1.

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual d.
Orieiitagoes Regularidade do Empregador.

Inscrigao; 26.940.645/0001-06

Razao social: CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUE3LICA LTDA ME

Data de

Emissao/Leitura
Data de Validade Numero

25/04/2021 25/04/2021 a 22/08/2021 2021042503073480181430

^6/04/2021 06/04/2021 a 05/05/2021 2021040603072265725773

18/03/2021 18/03/2021 a 16/04/2021 202 1031802380524978209

27/02/2021 27/02/2021 a 28/03/2021 2021022702481494031308

07/02/2021 07/02/2021 a 08/03/2021 2021020701212670818984

19/01/2021 19/01/2021 a 17/02/2021 2021011904351389679102

31/12/2020 31/12/20203 29/01/2021 2020123102594697916843

12/12/2020 12/12/2020 a 10/01/2021 2020121201482611136200

23/11/2020 23/11-/2020 3 22/12/2020 2020112301133373606849

04/11/2020 04/11/2020 a 03,'12/2020 2020110401342941534886

16/10/2020 16/10/2020 a 14/11/2020 2020101601254500840786

27/09/2020 27/09/2020 a 26/10/2020 2020092700593840851201

08/09/2020 08/09/2020 a 07/10/2020 2020090801215280989486

20/08/2020

*^01/08/2020
20/08/2020 a 18/09/2020 2020082001453892855960

01/08/2020 a 30/08/2020 2020080101481720559305

13/07/2020 13/07/2020 a 11/03/2020 2020071301415854628824

24/06/2020 24/06/2020 a 23/07/2020 2020062402101459665071

07/03/2020 07/03/2020 a 04/07/2020 2020030701355119680720

17/02/2020 17/02/2020 a 17/03/2020 2020021701014718166301

29/01/2020 29/01/2020 a 27/02/2020 2020012901420415176341

10/01/2020 10/01/2020 a 08/02/2020 2020011002084901283868

16/12/2019 16/12/2019 a 14/01/2020 2019121604294195202058

26/11/2019 26/11/20198 25/12/2019 2019112605012090680609

05/11/2019 05/11/20198 04/12/2019 2019110504593180584858

17/10/2019 17/10/2019 a 15/11,'2019 2019101721542605148324

28/09/2019 28/09/2019 a 27/10/2019 2019092802511135262348

09/09/2019 09/09/2019 a 08/10/2019 2019090902135713843845

21/08/2019 21/08/2019 a 19/09/2019 2019082103131344936527

01/08/2019 01/08/2019 a 30/08/2019 ,2019080104560413583402



Resiiltadodaconsultaem 14/07/2021 11:03:58

ubnca


